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پایان هفته نخست لیگ ملت ها 2019

آلمان هم مقابل والیبال ایران زانو زد
تیم ملی با کسب 9 امتیاز در بالای جدول قرار گرفت

یادبود شهید مدافع حرم خلیل تختی نژاد
جوان 24 ساله ای که داعش را لرزاند

امروز، نخســتین ســالگرد شــهادت یک جوان دهه 
هفتادی اســت که به مقام والای شــهادت در راه دفاع از 
حرم اهل بیت دســت یافت. شــهید خلیل تختی نژاد، از 
نسل پهلوانانی بود که با خون خود جهان را از شر دشمنان 
بشریت نجات دادند. او اهل استان هرمزگان بود و سرنوشت 
نیکش این گونه رقم خورد که همزمان با شــب های قدر 

ســال گذشته و درحالی که فقط 24 سال سن داشــت در حلب سوریه به شهادت 
برسد و نامش در صف مدافعان حرم ثبت گردد. خلیل متولد سال 72 بود و در همین 
ســن پایین به خاطر هوش بالا و بروز استعداد خود توانست فرمانده قرارگاه درعا در 
عراق شــود. وی متخصص جنگ شهری بود و در سرکوب داعشی ها در عراق نقش 

موثری داشت. 
شــجاعت و دلاوری او به گونه ای بود که خبر شــهادتش موجب ولوله و جشن 
بین داعشــی ها شد و رسانه های آنها از دست رفتن این نیروی جوان را مهم قلمداد 
کردند. آن هم جوانی که در بین دوســتان و اقــوام و همرزمان، به خوش اخلاقی و 

مهربانی شهره بود. 
شهید مدافع حرم تختی نژاد نیز همچون سایر شهدا،حساسیت و همت بالایی 
در حفاظت از بیت المال داشــت. دوستانش نقل می کنند که می گفت: پدرم زمانی 
که وارد نظام شده اولین سفارشش حفظ بیت المال بوده من هم به حفظ بیت المال 

حساس هستم.
پدر شهید در مصاحبه ای ابراز امیدواری کرد که مسئولان این کشور نیز هم چون 

جوانان رزمنده به حفظ بیت المال این کشور مقید و حساس باشند.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
از اظهاراتی که اخیراً و بعد از پایان لیگ برتر، اینجا و آنجا، مســئولان فوتبال از 
جمله رئیس محترم فدراســیون به زبان می آورند، اینطور متوجه می شویم که آقایان 
به مشــکلات و نابه هنجاری های اخلاقی رایج در فوتبال آگاه هستند و برخلاف فرد 
قبلی که رئیس فدراســیون بود، خوش خیالانه منکر واقعیت های تلخ موجود در این 

رشته نمی شوند. 
این البته جای شکر دارد، چون حکیمان و دانایان گفته اند شناخت درد و کشف 
مسئله، نیمی از درمان و حل مشکل است و البته خوشحالی و امیدواری وقتی بیشتر 
می شــود که می شنویم آقایان فقط به وجود مشــکلات اخلاقی و نابه هنجاری های 
فرهنگی اعتراف نمی کنند بلکه مهم تــر از آن وعده هایی هم درباره برخورد قاطع و 

قانونی با آن داد و راه حل هایی هم برای اجرایی کردن این وعده ها ارائه می دهند.
 مثلًا شــنیدیم در این باره کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال بخشنامه ای را به 
مدیران عامل باشگاه ها ابلاغ کرده است و از آنها خواسته تا مواردی را در عملکرد خود 
و ســاز و کار باشگاه رعایت کنند تا آنها نیز در کاهش مشکلات و نابه هنجاری های 
اخلاقی که به تیم ها و تماشــاگران آنها مربوط می شــود، نقش خود را ایفا نمایند. 
مواردی مثل: ایجاد ســایت رسمی، تعطیل کردن تمام سایت هایی که به نام باشگاه 
فعال هستند، تعطیل کانون هواداران و جانشین کردن معاونت فرهنگی و پرهیز دادن 

کادر فنی و بازیکنان تیم ها از مصاحبه های تنش زا و...
در هر حال امیدواریم حال که فدراسیون به وضعیت نامناسب اخلاقی و فرهنگی 
در فوتبال آن هم بالاترین سطح فوتبال یعنی لیگ برتر اذعان دارد و از طرف دیگر 
عزم خود را- حداقل در حرف- برای برخورد با این معضلات جزم کرده است، در عمل 
هم اتفاقات مثبتی را در این باره شاهد باشیم و از همین جا به نوبه خود می گوئیم، 
حتــم بدانید از این اقدامات بی تردید، فوتبال ضرر که نخواهد دید، هیچ، بلکه حتماً 

سود هم می برد. 
رواج اخلاق، حاکمیت ارزش های فرهنگی، اقدامی اســت که پیش شرط همه 
کارهای سازنده در حیات بشری است، اگر این نبود، مصلحان راستین تاریخ و سرآمد 
و خاتــم همه آنها پیامبر اکرم)ص(، نمی فرمود: »بعثت لاتمم مکارم االاخلاق« )من 
برانگیخته شده ام تا مکارم اخلاق را در میان مردم حاکم کنم( ما اگر نخواهیم در راه 
ساختن جامعه و مردم )در این بحث فوتبال و ورزش( خود، از »اسوه حسنه« ای مثل 

پیامبر الگوبرداری نکنیم، از چه کسی می خواهیم سرمشق بگیریم. 
اتفاقاً این روش و الگویی اســت که هر جای دنیا دانسته و نادانسته به آن عمل 
شده است، جواب داده است. باور کنیم، و مدیران و مسئولان مان باور کنند که این 
ناموس هستی و سنت الهی است که »پیشرفت اتفاق نمی افتد مگر آنکه اول اخلاق 

درست شود.«
 این اســت که پیامبر بزرگ خدا)ص( برای آدم سازی و جامعه سازی، اخلاق و 
فراتر از آن فرهنگ منحط جامعه جاهلی را نشانه می گیرد و... و این کاری است که 
در هر جای عالم و هر وقت تاریخ مصلحان راســتین و برنامه های کارگشا و سازنده، 

انجام داده اند.
 امروز در حرفه ای ترین ســطح فوتبال دنیا می بینیم که ورزشــکاران، تیم های 
بزرگ، ســتاره های گران قیمت و محبوب و...، بسته به فرهنگ و ارزش های رایج و 
هنجارهای شناخته شده اجتماعی که به آن تعلق دارند، به مسائل اخلاقی و اصولی 
خود پایبند هســتند و آن را رعایت می کنند و این است که بعضی ناهنجاری هایی 
که متأســفانه به وفــور در فوتبال خودمان می بینیم و بیــش از هر چیز حکایت از 
»عقب ماندگی« دارد، مثل حرمت شکنی، بازیکن سالاری، دلالیسم افسارگسیخته و... 
در بالاترین سطح ورزش حرفه ای یا اصلًا دیده نمی شود یا خیلی کم دیده می شود، 
مثلًا ما هیچ وقت نشنیده ایم که بازیکن بزرگی مثل رونالدو یا مسی یا بوفون یا نویر 
و... برای باشــگاه های خود خط و نشان تعیین کنند، مربی تیم را زیر سلطه خود در 
آمدند و به او توهین کنند، و در تیم خود باند و باندبازی راه بیندازند و... آنجا بازیکن 
فهمیده هر چقدر هم که بزرگ باشد از تیم خود، مردم هوادار تیم، بزرگتر و مهم تر 
نیستند و... آنجا خیلی چیزهای دیگر را به همه فهمانده اند و فقط و فقط به فکر برد 

و باخت قهرمانی و... به هر قیمت نبوده اند، 
اما در اینجا متأسفانه و بدون اغراق و تعارف، ما درباره فرهنگ و اخلاق نه فقط 
در ورزش که در همه جا و همه عرصه های اجتماعی بسیار ضعیف و در جاهایی بسیار 

بد عمل کرده ایم. 
ورزش و رشــته هایی مثل فوتبال با کمال تأســف از آنجاهایی است که درباره 
اخلاق و فرهنگ کم کاری های بسیار و غلط کاری های فراوان انجام گرفته است. اصلًا 
آن را جدی نگرفته ایم و چون جدی نگرفته ایم ساز و کار فرهنگ را به دست هر کس 

و ناکسی سپرده، افرادی خنثی، فاقد ابتکار و... حتی گاه افرادی در حد بوقچی و...! 
در این باره خیلی از افراد دلســوز و کارشناس بارها و به طور مکرر تذکر داده و 
کم کاری ها و غلط کاری ها را یادآور شــده و درباره عواقب آن هشدار داده اند، اما مثل 
خیلی حرف های حساب گوش شنوایی در نزد مسئولانی که اصلًا خودشان به اشتباه 
در ورزش ردای مسئولیت به تن کرده و اخلاق و شایسته سالاری را رعایت نکرده و... 

پیدا نکرده اند و...
 با این همه باز خوشحال می شــویم که امروز از زبان مسئولان فوتبال حداقل 
حرف هایی درباره مبارزه بامفاسد و هنجارشکنی ها در فوتبال می شنویم. چون ما هم 

شنیده ایم که »جلوی ضرر را هر کجا که بگیری نفع است«! 
البته همان طور که پیش از این در همین صفحه اشاره ای داشتیم اقداماتی هم 
که نشانه عمل کردن به وعده هاست از سوی مسئولان انضباطی و اخلاقی فدراسیون 
صورت گرفته که امیدواریم تداوم هم داشــته باشــد. برخورد با ماجرای دروازه بان 
تراکتورسازی و اتهاماتی که از سوی مدیر این باشگاه مطرح شد و پیگیری ماجرا از 
ســوی کمیته اخلاقی فدراسیون و یا بحث هایی که یکی از معاونان باشگاه استقلال 
درباره »شــرط بندی های کلان در لیگ برتر فوتبال« بیان کرد و... اخیراً هم برخورد 
فدراسیون با اظهارات فردی که سال هاست در فوتبال ما و فدراسیون فوتبال ما نامش 
و اظهاراتش را می شــنویم اما ما هم مثل خیلی های دیگر نمی دانیم ایشان چه کاره 
فدراسیون است. شغل و عنوان و جایگاه رسمی ایشان چیست؟! و... احضار او به کمیته 
اخــلاق اقدام دیگری بود در تداوم مواجهه یا صحبت ها و اظهارنظرهایی که به قصد 
افشــاگری علیه این فرد حقیقی یا حقوقی، این تیم و آن باشگاه و... در فوتبال ما به 

کرات و فراوانی شنیده می شود.
ما سال هاســت که به سهم و اندازه فهم خود می نویســیم- اتفاقاً اخیراً بهتر و 
کاملترش را از زبان رئیس محترم قوه قضائیه حجت الاسلام رئیسی در ابعاد وسیعتر 
و بزرگتر از فوتبال- شــنیدیم که دستگاه های قانونی و نظارتی فوتبال در مواجهه با 
مســائل اخلاقی و اتهامات و اظهارات محکوم کننده ای کــه از زبان افراد و نهادهای 
مختلف فعال در آن در مطبوعات و رسانه ها انتشار می یابد و... موجب ابهام و تردید 
و سؤال و حتی تشــویش در ذهن مردم و مخاطبان می شود ساکت ننشینند و... با 
فراخوان افراد اتهام زننده که این مسائل شبهه آفرین و سؤال برانگیز را مطرح می کنند 
موضوعات مطرح شده را به طور دقیق و همه جانبه بررسی کنند و اگر طرف راست 
می گوید به طور قانونی و قاطع با متخلفان برخورد کنند و اگر نه، او فقط قصد بازی با 
آبروی فلان تیم و فلان مربی و... و انحراف افکار عمومی را داشته، با خود او به شکل 

قانونی و محکم برخورد کنند... 
خلاصه کلام اینکــه از ظواهر امر چنین برمی آید که مســئولان فوتبال برای 
ســلامت فضای فوتبال- که شرط اصلی رشد و پیشرفت این رشته مستعد است- و 
حداقل برای دفاع از زحمات خودشــان و لوث نشــدن آن به دست انگ زنندگان و 
شبه پراکنان و... قرار است اقداماتی جدی را در دستور کار قرار دهد... که ما هم مثل 

اهالی فوتبال، منتظر دریافت اخبار خوب در این باره هستیم...

فوتبال برنده اصلی 
برخورد با بداخلاقی ها

نکته  ورزشی

صفحه 9
دوشنبه ۱۳ خرداد ۱۳9۸ 

۲۸ رمضان ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۲۰۱

جدایی رسمی 5 بازیکن از استقلال
پنج بازیکن تیم فوتبال استقلال به صورت رسمی از این 

باشگاه جدا شدند.
لیگ هجدهم برای تیم اســتقلال در شرایطی به پایان 
رسید که مســئولان این باشــگاه برای حضور پرقدرت در 
لیگ نوزدهم به فکر اســتخدام مربی ایتالیایی هســتند اما 
آبی پوشــان هنوز به صورت رســمی وارد نقــل و انتقالات 
نشــده اند. اگر چه اســتقلالی ها به دنبال نفراتی مثل سید 
محمد حسینی، رضا اسدی، علی دشتی، سیاوش یزدانی و... 
هستند اما هنوز به صورت رسمی قراردادی با این نفرات امضا 
نشده است.از ســوی دیگر آبی پوشان تا همین امروز چند 
بازیکن فصل گذشــته خود را رسما از دست داده اند.خسرو 
حیدری مدافع راست استقلال از دنیای فوتبال خداحافظی 
کرده، اللهیار صیادمنش راهی فنرباغچه ترکیه شــده، روزبه 
چشمی به مسئولان این باشگاه جدایی رسمی خود را اعلام 
کرده، گادوین منشــا و ایسما نیز با توافق از این باشگاه جدا 
شده اند تا به این ترتیب استقلالی ها نسبت به فصل گذشته 
5 بازیکن خود را تا امروز از دست داده باشند. تکلیف تعدادی 

از بازیکنــان این تیم هم که با این باشــگاه قرار داد ندارند تا 
امروز مشخص نشده است، سید مهدی رحمتی، سید حسین 
حسینی، پژمان منتظری، ووریا غفوری، علی کریمی و امید 
نورافکن با این باشــگاه قراردادی ندارند و تکلیف آنها با این 

باشگاه تا امروز مشخص نشده است.
برانکو فردا از ایران می رود

سرمربی پرســپولیس بامداد روز سه شنبه به کشورش 
خواهــد رفت و با توجه به بد قولی مدیران پرســپولیس در 
پرداخت مطالباتش مشخص نیست که به ایران بازمی گردد 

یا خیر.
تیم فوتبال پرســپولیس دیشــب در جریان فینال جام 
حذفــی فوتبال ایران به مصاف دامــاش گیلان رفت و پس 
از ایــن بازی طبق برنامه کاروان پرســپولیس صبح امروز به 
تهران بازمی گردد تا تعطیلات پایان فصل خود را سپری کند. 
از این رو طبق برنامه برانکو ایوانکوویچ و دســتیاران کرواتش 
بامداد روز سه شنبه ایران را به مقصد کرواسی ترک می کنند 
تا چند روزی را اســتراحت کنند.طی چند روز اخیر مدیران 
باشگاه پرسپولیس تلاش زیادی انجام دادند که طلب حدود 

5۰۰ هزار دلاری برانکو را پیش از ســفر به کرواســی به او 
پرداخت کنند اما شــنیده ها حاکی از این است که پرداخت 
چنین پولی فعلًا در توان باشــگاه نیست. از این رو سرمربی 
پرسپولیس به همراه دستیارانش بدون اینکه مطالبات خود را 
بگیرند باید به کرواسی سفر کنند.این موضوع و ناراحتی های 
ســرمربی پرســپولیس به خاطر پرداخت نشدن مطالباتش 
و البتــه صحبت های پر ابهام او دربــاره ادامه همکاری اش با 
پرسپولیس، حالا نگرانی های زیادی را به وجود آورده مبنی بر 
اینکه برانکو و دستیارانش به خاطر تسویه نشدن مطالبات این 
فصلشان برای ادامه همکاری با پرسپولیس به ایران بازنگردند.

برانکو ایوانکوویچ چند روز قبل در گفت وگویی با ایسنا درباره 
ادامه همکاری اش با پرســپولیس اظهار کرده بود: یک سال 

دیگر قرارداد دارم اما باید دید چه اتفاقی رخ می دهد.
غزل خداحافظی پژمان منتظری از استقلال

مدافع با تجربه استقلال در پیامی اعلام کرد که از جمع 
آبی پوشان جدا می شود.

تیم فوتبال اســتقلال پس از پایــان لیگ هجدهم در 
بلاتکلیفی تمام به ســر می برد. در حدود سه هفته گذشته 

مدیران استقلال نه موفق به انتخاب سرمربی جدید شدند و 
نه بازیکنی را جذب کردند. آنها حتی با هیچ کدام از بازیکنانی 
که با استقلال قرارداد ندارند، تمدید نکردند. در همین راستا 
پژمان منتظری با انتشار پستی در صفحه اینستاگرامش اعلام 
کرد که چون باشگاه استقلال طبق روال معمول، پس از دو 
هفته از پایان لیگ با او مذاکره ای برای تمدید قرارداد نکرده 
اســت، پس باید او را از استقلال »رفتنی« تلقی کرد. با این 
اوصاف، کاپیتــان دوم آبی های پایتخت در لیگ نوزدهم در 

جمع بازیکنان این تیم حضور ندارد.
جدایی موقت مظاهری 

و دعوت از حسینی به اردوی تیم ملی
در پی درخواست رشید مظاهری از کادر فنی تیم  ملی، 
با درخواست وی موافقت شــد.مظاهری به دلیل مشکلات 
شخصی از کادر فنی تیم ملی خواسته بود در اردوی مربوط 
به دیدار دوســتانه مقابل ســوریه و کره جنوبی حضور پیدا 
نکند.همچنین پس از موافقت کادرفنی با درخواست رشید 
مظاهری، سید حســین  حسینی به اردوی ملی پوشان برای 
دیدارهای دوستانه مقابل سوریه و کره جنوبی فراخوانده شد.

هفته دوم )به میزبانی ژاپن(
جمعه 17 خرداد

*برزیل ................................................................................... ایران )ساعت 11:1۰(
شنبه 18 خرداد

*آرژانتین ........................................................................................... ایران )1۰:4۰(
یکشنبه 19 خرداد

*ژاپن ...................................................................................... ایران )ساعت 14:1۰(

برنامه دیدارهای تیم ملی در لیگ ملت های والیبال ۲۰۱9

ســند و بــرگ کمپانــی پــژو 206 مــدل 94 بــه شــماره پلاک 
شاســی موتــور  165A0010306و  شــماره  و  181ط46   -54 
  NAAP03EE7FJ203631 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
برگ ســبز و سند آردی مدل 83 به شماره پلاک 54- 881 ب 25 و 
شماره موتور 11783019252 و شاسی 83120503 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ ســبز و تاییدیه نقل و انتقال خودرو سواری سمند ال ایکس به شماره پلاک 816 ن27- 
ایران 14 به رنگ خاکســتری- متالیک مدل 1386 و شماره موتور 12486124698 و شماره 

شاسی 73289551 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

ســند کمپانی و برگ سبز و کارت مشــخصات خودرو وانت پیکان 1600OHV به 
شــماره پلاک 236 د 55- ایران 24 به رنگ ســفید- روغنی مدل 1386 و شــماره 
موتور 11486033894 و شــماره شاســی 31633053 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

سند کمپانی و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری 
پرایــد تیپ جی تی ایکس آی به رنگ ســبز- متالیک مدل 
1383 به شــماره انتظامی 564ب 34- ایران 62 و شماره 
 S1412283410249 موتور 01031880 و شــماره شاسی
مربوط به آقای محمود یداله زاده خوشــابی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

خودرو سواری پژو PARSXU7 به شماره انتظامی 832 ج 12 
   124K1231123 ایران 73 مدل 1397 رنگ سفید شماره موتور
شــماره شاســی NAAN01CE1JH326596 به مالکیت 
علی اکبــر بنی زمان به ســرقت رفته از یابنده تقاضا می شــود 
 با شــماره تلفــن 09178091888 تماس گرفتــه و مژدگانی 

دریافت نماید.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت گروه اقتصادی مهرگان)سهامی خاص( ثبت شده 

به شماره ۲۳6۰۳6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۲76959۴
بدینوســیله از کلیه ســهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده که راس ســاعت 10 صبح روز شــنبه مورخ 98/3/25 در محل تهران، خیابان آفریقا، 
خیابان تابان غربی، پلاک 13، طبقه پنجم، برگزار می گردد، حضور به هم رســانند. دستور جلسه: 
1- انتخاب حســابرس مستقل و بازرس اصلی و علی البدل شرکت. 2- سایر مواردی که در صلاحیت 

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.
هیئت مدیره شرکت گروه اقتصادی مهرگان)سهامی خاص(

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی
در اجــرای مــاده 174 آیین دادرســی دادگاههای عمومــی و انقلاب در امور کیفری با انتشــار این 
آگهی برای یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار متهم علی شــفیعی فرزند عبداله که به لحاظ 
مجهول المکان بودن، احضار وی ممکن نگردیده اســت احضار می گردد تا ظرف مدت یکماه پس از 
نشــر این آگهی در این دادیاری حاضر شــده و از اتهام منتســبه در پرونده کلاسه 961252 موضوع 
خیانت در امانت از خود دفاع نماید و الا در صورت عدم حضور متهم یا عدم اعلام عذر موجه دادیاری 

تصمیم مناسب اتخاذ خواهد نمود.
دادیار شعبه ششم دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان اندیمشک- مهدی امیرخانی

سند کمپانی خودرو سواری سمند LX به شماره پلاک 479 ب75- ایران28 
بــه رنگ نقره ای- متالیک مدل 1390 و شــماره موتور 12490052441 و 
شماره شاسی NAACA1CB7BF240849 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــساقط می باشد.
برگ سبز و سند کمپانی و کارت مشخصات خودرو سواری پراید 132 به شماره پلاک 
561 ق13- ایران 14 به رنگ سفید مدل 1388 و شماره موتور 3098527 و شماره 

شاسی S1422288108171 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 13956032600600046-1398/1/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین لشنی فرزند محمد نبی بشماره شناسنامه 385 
صادره از ملایر ششــدانگ یک قطعه باغ انگوری به مســاحت 25000/20 متر مربع قسمتی از 
اراضی روستای فروز پلاک 2064 اصلی واقع در بخش یک ملایر خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدنبی لشنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/3/28 تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/3/13  
محمدرضا امینی
73م الف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

سرویس ورزشی-
تیم ملی والیبال ایران در سومین بازی خود در لیگ 
ملت های والیبال مقابل تیم ملی آلمان به پیروزی رسید 
تا در هفته اول 9 امتیاز کسب کند و با اقتدار راهی هفته 

دوم به میزبانی ژاپن شود. 
در آخرین روز از هفته نخســت لیــگ ملت های والیبال 
2۰1۹ در چین، روز گذشته تیم ملی والیبال ایران به مصاف 
تیم آلمان رفت که توانســت با نتیجه سه بر صفر این تیم را 
هم شکســت دهد تا با به دست آوردن سه برد متوالی، شروع 
طوفانی در این دوره از رقابت ها داشته باشد. ترکیب تیم ایران 
را در شــروع این دیدار سعید معروف، میلاد عبادی پور، سید 
محمد موســوی، پوریا فیاضی، امیر غفور و علی اصغر مجرد 
تشکیل می دادند. آلمان نیز با لباس قرمز و مشکی و با ترکیب 
موریتز، داوید، مارکوس بوهمه، آنتون برهمه، سیمون و جان 

زیمرمان بازی را شروع کرد.
ست نخست؛ ایران ۳0 - آلمان 28

ایران مانند دو بازی گذشــته خود در شروع بازی نشان 
داد با مشــکل هماهنگی بازیکنان روبرو است به همین دلیل 
با اشــتباهاتی که رخ می دهد آلمان ها در دقایق ابتدایی بازی 
پیش افتادند، شاگردان جیانی سرویس های بهتری از ایران نیز 
زدند اما رفته رفته ملی پوشان به خود آمدند و موفق شدند پس 
از برابر کردن بازی با امتیاز ۸ بر 7 پیروز به استقبال نخستین 

تایم استراحت فنی بروند.
با تســلط بازیکنان بر بازی ملی پوشان با زدن آبشارهای 
خوب فیاضی و غفور ۳ اختلاف امتیاز را ایجاد کردند تا جیانی 
مجبور به گرفتن تایم استراحت شود اما این وقفه نیز تاثیرگذار 
نبود و ایران با نتیجه 1۶ بر 1۳ دومین تایم استراحت فنی را 

نیز برنده نزد کولاکوویچ رفت.
پس از این تایم استراحت شاگردان جیانی با گرفتن امتیاز 

از مدافعان کار را به تســاوی 1۸ بر 1۸ رساندن و ایگور برای 
ایجاد وقفه تقاضای وقت استراحت کرد. در ادامه آلمان امتیاز 
1۹ را کســب کردند که با تقاضای ویدئو چک از سوی ایگور 
این امتیاز به ایران داده شد. دو تیم بازی را برابر پیش بردند و 

در نهایت ایران با نتیجه ۳۰ بر 2۸ به برتری رسید.
ست دوم؛ ایران 29 - آلمان 27

پس از پیروزی ســخت ایران در ست نخست، آلمان در 
ست دوم باز هم شروع خوبی داشت و موفق شد ۶ بر ۳ از ایران 
پیشی بگیرد. آلمان ها با روی آوردن به بازی سرعتی و اشتباه 
بازیکن ایران اختلاف امتیاز خوبی ایجاد کردند و نخســتین 

تایم استراحت فنی را ۸ بر 5 پیروز نزد جیانی رفتند. با شروع 
مجدد بازی آبشــارهای شفیعی و غفور به کمک ایران آمد تا 

بازی برابر ۸ شود.
پس از فشار آلمان ها، ایگور شفیعی را بجای مجرد روانه 
زمین کرد. دفاع خوب موســوی باعــث ایجاد اختلاف امتیاز 
آلمان ها شد تا بازی 12 بر 11 به سود ژرمن ها پیش رود. سید 
محمد موسوی در این ســت بازدن سرویس و دفاع های زیبا 
ایران را پیش انداخت و ستاره این ست بود تا ایران دومین تایم 
استراحت فنی را 1۶ بر 14 برنده شود. آلمان ها در ادامه با دفاع 
خوب بازی را به تساوی در امتیاز 1۶ کشاندند و با پیش افتادن 

در امتیاز 17 ایگور را مجبور به تقاضای تایم اســتراحت کرد. 
وقفه ایجاد شده مانع از پیشتازی آلمان شد و با اسپک زیبای 
شفیعی کار در امتیاز 1۸ برابر شد. همانند ست اول، بازی در 
اواخــر برابر پیش رفت اما این ایران بود که 2۹ بر 27 حریف 

خود را شکست داد و ست دوم را هم با پیروزی به پایان برد.
ست سوم؛ ایران 2۵ - آلمان 20

برخلاف دو ســت ابتدایی بازی، ملی پوشان ایران شروع 
خوبی داشتند و موفق شــدند با ایجاد اختلاف امتیاز ۶ بر 2 
از ژرمن هاپیش بیافتند تا جیانی تقاضای تایم استراحت کرد 
اما بی فایده بود و ایران تایم استراحت فنی اول را ۸ بر4 پیروز 
شــد. با شروع بازی ژرمن ها موفق شــدند با 4 امتیاز متوالی 
کار را به تســاوی بکشــند و ایگور را مجبور به ایجاد وقفه با 
گرفتن تایم اســتراحت کنند. در ادامه کار تا امتیاز 15 برابر 
پیش رفت و بازیکنان ایران دومین تایم استراحت فنی را 1۶ بر 
15 پیروز طی کردند. برخلاف دو ست ابتدایی ایران در اواخر 
بازی عملکرد بهتری داشت و با درخشش فیاضی و غفور ایران 
22 بر 17 پیش افتادند و در نهایت ست سوم را هم 25 بر 2۰ 

به سود خود خاتمه دادند.
تیم ملی ایران در پایان هفته نخست رقابت ها با کسب سه 
پیروزی برابر تیم های ایتالیا، چین و آلمان ۹ امتیاز کسب کرد. 
ملی پوشان در هفته دوم مسابقات با تیم های برزیل، آرژانتین 
و ژاپن همگروه هستند که دیدارهای این گروه در ژاپن برگزار 

خواهد شد.
ایران، ایتالیا، چین، آلمان، برزیل، آرژانتین، ژاپن، کانادا، 
لهستان، روسیه، پرتغال، استرالیا، فرانسه، صربستان، بلغارستان 
و آمریکا 1۶ تیم حاضر در رقابت ها هستند که پس از پایان دور 
مقدماتی مسابقات، پنج تیم برتر به همراه تیم آمریکا میزبان 
مرحله نهایی رقابت ها از 1۹ تا 2۳ تیرماه برای تکلیف قهرمان 

جدال خواهند داشت.

وزارت ورزش برای جلوگیری از شائبه مهندسی شدن انتخابات توسط این وزارتخانه، راهی را در پیش گرفته 
که به واسطه آن انتخابات فدراسیون ها فقط با سرپرست برگزار می شود و این یعنی سلب حق رای از رؤسا! 

تصمیم وزارت ورزش بر این است که انتخابات تمام فدراسیون ها را در دوره سرپرستی آنها برگزار کند. البته پیش از این 
هم بودند فدراسیون هایی که به دلایل مختلف انتخاباتشان بعد از دوره چهارساله رئیس  و در زمان مدیریت سرپرستی برگزار 
می شــد اما طبق برنامه جدید ارائه شــده، از این پس انتخابات هیچ فدراسیونی تا پیش از اتمام دوره چهارساله رئیس برگزار 

نمی شود. 
به منظور ایجاد شرایط مســاوی برای کاندیداها چنین تصمیمی گرفته شده است. بعضاً برخی کاندیداها اعتراض هایی 
داشــتند مبنی بر اینکه شرایط فدراسیون به گونه ای اســت که نمی توانند در انتخابات صاحب رأی شوند. موضوع مهندسی 
انتخابات و اینکه وزارت ورزش از یک گزینه خاص در انتخابات حمایت دارد هم که معمولاً مطرح می شــود. به همین دلیل 

تصمیم گرفته شده انتخابات فدراسیون ها زمانی برگزار شود که آنها سرپرست دارند. 
البته اینکه انتخابات فدراســیون ها در زمان مدیریتِ سرپرســتی برگزار شود قانون نیست و در قانون هم وجود ندارد اما 

تصمیمی است که وزارت ورزش اتخاذ کرده تا به واسطه آن شائبه حمایت از کاندیدایی خاص برطرف شود. 
اینکه از این پس انتخابات تمام فدراســیون ها بعد از پایان دوره قانونی رئیس و در زمان سرپرست برگزار می شود، دقیقاً 
نقطه مقابل استراتژی است که تا پیش از این وزارت ورزش در رابطه با برگزاری مجامع انتخاباتی فدراسیون ها نسبت به آن 
تاکید داشــت. تا پیش از این تاکید وزارت ورزش بر این بود که انتخابات فدراســیون ها در وقت قانونی و پیش از پایان دوره 

چهارساله رؤسا برگزار شود.

تصمیم تازه وزارت ورزش برای برگزاری انتخابات فدراسیون ها
مراســم تجلیل از مدال آوران و قهرمانان بازی های آسیایی و پاراآسیایی شنبه شب متفاوت از سال های گذشته 

برگزار شد.
مراسم تجلیل از مدال آوران و قهرمانان بازی های آسیایی و پاراآسیایی در حالی شنبه شب با حضور رئیس جمهور برگزار شد که 
این مراسم نسبت به سال های گذشته تغییرات محسوسی داشت. نخستین و بزرگترین تغییر این مراسم تقدیر از قهرمانان بازی های 
آسیایی و پاراآسیایی بود که برخلاف گذشته تجلیل از قهرمانان و مدال آوران سایر رویدادهای ورزشی سال ۹7 از دل آن حذف شده 
و از ســوی مسئولان به زمان دیگری موکول شده بود. شاید به همین خاطر بود که سالن برگزاری مراسم هم تغییر کرده و فضایی 
در نظر گرفته شــده بود که برای نفراتی که دیرتر خود را به ســالن اجلاس رساندند جایی برای نشستن نبود و میزبان مجبور شد 
صندلی های جدیدی را اضافه کند تا برخی قهرمانان و پیشکسوتان »سرپا« نمانند! شروع مراسم هر چند با انرژی و انگیزه بالایی همراه 
بود اما هنوز دقایقی از آن نگذشته بود که مجری اعلام کرد: »قرار بود در این مراسم جوایز قهرمانان و مدال آوران به آنها اهدا شود 
که بنابردلایلی معادل ریالی آن به حساب فدراسیون ها واریز شده است«.  بر اساس گزارش خبرگزاری مهر هنوز حرف های مجری به 
انتها نزدیک نشده بود که صدای اعتراض تند برخی ورزشکاران و کنایه های آنها فضای سالن را پر کرد و انتقاداتی به دولت و مسئولان 
ورزش وارد شــد. دقایقی بعد نماینده ورزش معلولان در پایان ســخنرانی اش از رئیس جمهور خواست حالا که سکه های وعده داده 
شده را به ورزشکاران نداده اند، حداقل دستور بدهند که معادل ریالی »به روز« سکه ها به قهرمانان و مدال آوران اهدا شود، هر چند 
نه رئیس جمهور و نه هیچ مسئول دیگری به این درخواست چراغ سبز نشان نداد. مراسم ساده تر از چیزی که ورزشکاران تصورش 
را می کردند به پایان رسید؛ چند دقیقه صحبت مجری، سخنرانی دو ورزشکار، صحبت های صالحی امیری و سلطانی فر و در نهایت 

حرف های حسن روحانی که بیشتر سیاسی بود تا ورزشی و تمام!

حواشی مراسم تجلیل از مدال آوران و قهرمانان ورزشی

بنا بر اعلام مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشــی، تا به امروز نتیجه تایید صلاحیت هیچ یک از 
کاندیداهای ریاست دو فدراسیون کشتی و وزنه برداری اعلام نشده است.

سیدمحمد شروین اسبقیان با تاکید بر اینکه در رابطه با استعلام صلاحیت کاندیداهای فدراسیون های کشتی و وزنه برداری از 
مراجع ذی صلاح هنوز هیچ نتیجه ای به وزارت ورزش اعلام نشده است، گفت: معمولاً نتیجه تأیید صلاحیت کاندیداها در این مرحله 
به صورت تک به تک و جداگانه اعلام نمی شود. مراجع ذی صلاح بعد از جمع بندی نهایی در مورد همه کاندیداهای یک فدراسیون، 
نتیجه را در اختیار وزارتخانه قرار می دهند. تا به امروز این اتفاق در مورد کشتی و وزنه برداری نیفتاده است. وی تصریح کرد: دلیل 
مشخص نبودن زمان برگزاری انتخابات برای این دو فدراسیون هم همین مسئله است. البته با توجه به مدت زمانی که از اعلام اسامی 
کاندیداها و ارسال پرونده آنها به مراجع ذی صلاح می گذرد، پیش بینی می کنیم که در هفته های آینده نتیجه بررسی صلاحیت آنها 
اعلام شود. به همین دلیل از طرف معاونت ورزش قهرمانی وزارت ورزش اعلام شده که نیمه اول تیرماه انتخابات وزنه برداری و کشتی 
برگزار می شود که تا آن زمان سرپرستان این دو فدراسیون نسبت به برگزاری انتخابات هیئت های استانی اقدامات لازم را انجام دهند.  
مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون ها در پاسخ به این پرسش که »آیا باتوجه به المپیکی بودن کشتی و وزنه برداری، نیاز نیست 
رایزنی هایی برای تسریع روند بررسی صلاحیت کاندیداها و اعلام نتیجه قطعی صورت بگیرد؟« گفت: قطعاً این رایزنی صورت می گیرد 
اما ارگان های نظارتی برای اینکه حقی از کاندیدایی ضایع نشود، بررسی های خود را کاملًا دقیق و بر اساس مستندات انجام می دهند.

تایید صلاحیت کاندیداهای کشتی و وزنه برداری اعلام نشده است
 قرمزهای لیورپــول با برتری 2 بر صفر مقابــل تاتنهام عنوان قهرمانی در لیــگ قهرمانان اروپا را به 

دست آورد.
در نهایت انتظارها به سر رسید و دو تیم لیورپول و تاتنهام در ورزشگاه واندامتروپولیتانو شهر مادرید دیدار فینال لیگ 
قهرمانان اروپا را با ســوت دامیر اسکومینا آغاز کردند.هری کین که حضورش در این دیدار در هاله ای از ابهام قرار داشت 
در ترکیب اصلی تیم قرار گرفت. 22 ثانیه بعد از شــروع بازی بود که توپ ســادیو مانه به دستان موسی سیسوکو برخورد 
کرد و داور نقطه پنالتی را نشان داد.محمد صلاح توانست در دقیقه 1:4۸ گلزنی کند تا بعد از گل مالدینی در فینال لیگ 

قهرمانان برابر لیورپول، دومین گل سریع تاریخ فینال های لیگ قهرمانان اروپا ثبت شود.
آرنولد در دقیقه 17 می توانســت گل دوم را به ثمر برســاند ولی شوت او راهی به دروازه نداشت.یک بار نیز رابرتسون 
نزدیک بود دروازه تاتنهام را باز کند که این موقعیت نیز از دست رفت و نیمه اول با برتری یک گله لیورپول به پایان رسید.
در آغاز نیمه دوم تاتنهام برای زدن گل تساوی پیش کشید ولی لیورپول نیز روی ضدحملات برنامه داشت تا دروازه 
حریف را باز کند.در دقیقه 7۹ دله الی نزدیک بود با ضربه سر دروازه لیورپول را باز کند که موفق نبود. در نهایت در دقیقه 
۸۸ اوریگی توانســت گل دوم تیمش را نیز به ثمر برســاند و این دیدار با نتیجه 2 بر صفر به سود لیورپول به پایان رسید. 

این ششمین قهرمانی لیورپول در لیگ قهرمانان اروپا بود. 

لیورپول برای ششمین بار قهرمان اروپا شد

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای علی محمدی دارای شماره شناســنامه 0061559369 به شرح دادخواست 
به کلاســه یک سیار از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیــح داده که شــادروان اله حســنعلی محمدی به شناســنامه 225 در تاریخ 
1398/2/6 اقامتگاه دائمی خود در بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- علی محمدی فرزند حســنعلی شماره ملی 0061559369 متولد 1355 )پسر 

متوفی(
2- مهدی محمدی فرزند حســنعلی شــماره ملی 5380002455 متولد 1369 

)پسر متوفی(
3- طاهره محمدی فرزند حســن شماره ملی 5389176790 متولد 1339 )دختر 

متوفی(
4- ســکینه محمدی فرزند حسنعلی شماره شناســنامه 315 متولد 1344 )دختر 

متوفی(
5- فاطمه محمدی فرزند حســنعلی شماره شناســنامه 411 متولد 1358 )دختر 

متوفی(
6- زهرا محمدی فرزند حق محمد شماره ملی 0077344634 متولد 1362 )دختر 

متوفی(
7- گل گز معافی فرزند جعفر شــماره ملی 5389399846 متولد 1333 همســر 

متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد.
حسینی - قاضی شورای حل اختلاف آوج

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای قهرمان محمدیان دارای شناســنامه شــماره 2960307968 به شــرح 
دادخواســت به کلاســه 980253 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان رضا محمدیان به شناســنامه 344 در 
تاریخ 97/7/21 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر 
اســت به: 1- محمدرضا محمدیان ف رضــا ش ش 884 ت ت 1353 صادره از 
میاندوآب پســر متوفی 2- ابراهیم محمدیان ف رضا ش ش 936 ت ت 1356 
صادره از میاندوآب پســر متوفی 3- ســعید محمدیان ف رضا ش ش 22 ت ت 
1362 صادره از میاندوآب پســر متوفی 4- وحید محمدیان ف رضا ش ش 161 
ت ت 1366 صادره از میاندوآب پسر متوفی 5- قهرمان محمدیان ف رضا ش ش 
2960307968 ت ت 1372 صادره از میاندوآب پسر متوفی6- استرم محمدیان 
ف رضــا ش ش 727 ت ت 1348 صادره از میاندوآب دختر متوفی 7- ســولماز 
محمدیــان ف رضا ش ش 883 ت ت 1351 صــادره از میاندوآب دختر متوفی 
8- ایران محمدیان ف رضا ش ش 1037 ت ت 1357 صادره از میاندوآب دختر 
متوفــی 9- توران محمدیان ف رضا ش ش 31 ت ت 1364 صادره از میاندوآب 
دختــر متوفی 10- آذر محمدیان ف رضــا ش ش 2960043332 ت ت 1368 
صــادره از میاندوآب دختر متوفی 11- گلی اســمعیلی جارچلو ف مجید ش ش 

462 ت ت 1327 صادره از میاندوآب همسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشــر نخســتین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.

رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف 
شهرستان میاندوآب- خلیل نقی پور

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمد عسگری دارای شناسنامه 1867 به شرح دادخواست به کلاسه یک سیار 
از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
شعبانعلی عسگری به شماره شناســنامه 23808 در تاریخ 1347/4/2 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- یونسعلی عسگری فرزند شعبانعلی به شــماره ملی 5389320573 متولد 1302 

پسر متوفی
2- قنبرعلی عســگری فرزند شعبانعلی به شــماره ملی 5389320581 متولد 1304 

)پسر متوفی(
3- ثریا عســگری فرزند شعبانعلی به شماره ملی 5389320591 متولد 1300 )دختر 

متوفی( 
4- احمدعلی عسگری فرزند شــعبانعلی به شماره ملی 5389808762 متولد 1316 

پسر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف 

یک ماه به شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد.
حسینی - قاضی شورای حل اختلاف آوج

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مهسا جعفری نوبخت با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 
39 همدان برابر وارده 98/5574-98/3/8 مدعی اســت که یک جلد ســند مالکیت 
ششــدانگ پلاک 9/11291 واقع در حومه یک کــه به نامش ذیل دفتر الکترونیکی 
3873457938 ســابقه ثبت دارد برابر ســند رهنی 14189-97/2/15 دفترخانه 98 
همدان نزد بانک مســکن وثیقه قرار دارد و به علت نامعلوم مفقود گردیده »توضیحا 
برابــر مجوز ســازمان ثبت احوال نام مالک از زهره به مهســا تغییــر یافت« لذا به 
استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی می شود تا 
هرکسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اســناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل 
ســند مالکیت و یا ســند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید در صورت انقضاء 
مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت 

ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.
علی زیوری حبیبی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ شهرستان همدان

م الف 374

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 
پرونده اجرایی کلاسه  های 95۰۰۲۴۴ و 95۰۰۲۳9

به موجب پرونده اجرائی کلاســه های فوق  له: بانک ملت شعبه خواجه رشید همدان 
و علیه: خانم دعا موسوی پارســا و مجید قنبری؛ شش سهم مشاع از 9 سهم عرصه و 
اعیان یک دســتگاه آپارتمان طبقه دوم پلاک ثبتی 3 فرعی از پلاک ثبتی باقیمانده 
115، 115- اصلی بخش یک همدان به مســاحت 54/7 متر مربع به نشانی: همدان 
خیابان میرزاده عشقی کوچه شــهید طلایی کوچه فروزان مجتمع ماهان 216 طبقه 
دوم به حدود و مشــخصات شــمالا: در هفت قسمت که قســمت های دوم و چهارم 
شــرقی و ششم قوسی است به طول های 2/40 متر و 0/20 متر و 4/20 متر و 0/20 
متــر و 3/10 متر و 1/55 متر و 1/15 متر پنجره و دیواریســت به فضای خیابان 12 
متری شــرقا به طول 4/07 متر پنجره و دیواریســت به فضای کوچه بن بست موجود 
جنوبا به طول 10/50 متر دیواریســت به پلاک 116 غربا اول به طول 4/30 متر دوم 
جنوبی اســت به طول 2/10 متر درب و دیواریســت به راه پله اشتراکی سوم به طول 
1/25 متر دیواریســت به پلاک 115/1 و 115 مکرر سقف آن با کف آپارتمان پلاک 
4 فرعی و کف آن با سقف آپارتمان پلاک 2 فرعی مشترک و تابع قانون مدنی است 
و ذیل شــماره 24998 صفحه 224 و دفتر املاک شــماره 168 به نام مجید قنبری 
فرزند حســین شماره ملی 3873982773 ثبت و ســند صادر شده است ملک مزبور 
واقع در طبقه دوم یک ســاختمان چهار طبقه دوبر شــمالی و شــرقی و نمای آجری 
که به مســاحت 0/7 متر مربع از آن بالکن می باشــد دارای انشعابات برق مستقل و 
آب و گاز مشترک و سیستم ســرمایش کولر آبی و سیستم گرمایش بخاری گازی و 
دارای پایانکار شماره 1/12764- 80/10/2 و قدمت ساختمان حدود 17 سال می باشد 
و تحت شــماره اســناد 13638-94/11/7 و 13639- 94/7/13 دفترخانه 66 اسناد 
رســمی همدان در رهن بانک ملت همدان قرار گرفته اســت و طبق نظر کارشناسی 
مورخه 1397/8/1 کارشناس رسمی دادگستری ششدانگ به مبلغ 1/050/000/000 
ریال ارزیابی شــده که به علت عدم انجام تعهد پلاک فوق از ســاعت 9 الی 12 روز 
دوشنبه مورخ 1398/4/3 در اداره اجرای اسناد رسمی همدان واقع در همدان، سعیدیه 
بالا، نبش غنی زادیان، ســاختمان اداره کل ثبت اســناد و املاک همدان واحد اجرا از 
طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، 
برق، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آن ها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده است و 
نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه  های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه 
روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و 
تاریخ انتشار: 98/03/13 مکان مقرر برگزار خواهد شد. 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی همدان- حدادی

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال

جدول رده بندی لیگ ملت های والیبال- 2019 مرحله مقدماتی
باختبردبازیامتیازتیم

19330. ایران

26220. آرژانتین

36220. فرانسه

45220. برزیل

55220. لهستان

63211. کانادا

73211. ایتالیا

83211. ژاپن

93211. روسیه

103211. بلغارستان

112312. آلمان

121202. استرالیا

131202. آمریکا

141202. چین

150202. صربستان

160202. پرتغال


